

KOPIE ELEKTRONICKÉHO
DOKUMENTU

DSČ 29 (161)

(dále jen „žadatel“)

Statutární město Ostrava

Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 InfZ

Statutární město Ostrava
magistrát – odbor dopravně správních činností

ZPRACOV	DOŠLO	C. DOPOR.
	05-12-2023	DS
UKLADK 84.1	PRILOHY	POČET LISTU
SK. ZN./LH. S/S	C. J.	444894

[1] Žadatel žádá ve smyslu Zákona o svobodném přístupu k informacím o poskytnutí těchto informací:

- 1) poskytnutí anonymizovaných rozhodnutí níže uvedených č. j. (případně rozhodnutí v těchto řízeních vydaných či v souvislosti s nimi)
- 2) sdělení, jaká výše sankce byla v jednotlivých řízeních uložena (pokud byla uložena sankce)
- 3) zda a kdy byla tato sankce (v jednotlivých řízeních) uhrazena?
- 4) pokud uhrazena nebyla, zda jsou tyto sankce vymáhány, pokud ano, tak jakým způsobem? V tomto žádá žadatel o poskytnutí sp. zn. vymáhacího řízení a poskytnutí vydaných exekučních řízení

[2] Jedná se o řízení:

SMO/504863/20/DSČ,
SMO/579077/20/DSČ/
SMO/579077/20/DSČ/
SMO/260364/20/DSČ/
SMO/199303/18/DSČ/
SMO/250503/13/DSČ/
DSČ/24086/07/
SMO/329382/14/DSČ/

[3] Prosím o posláni do mé datové schránky.

Dne 5. prosince 2023



Vaše značka:

Ze dne: 05.12.2023
Č. j.: SMO/792536/23/DSČ/
Sp. zn.: S-SMO/774894/23/DSČ/3
INF-161/2023/zákona č. 106/1999 Sb.

Vyřizuje:

Telefon:
E-mail:

Datum: 14.12.2023

Poskytnutí informace podle ustanovení § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 05.12.2023 byly doručeny od jednoho a téhož žadatele povinnému subjektu dvě žádosti o poskytnutí informace ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím, přičemž jedna z nich byla neúplná, neboť obsahovala odkaz na odst. č. [2] (specifikace požadavku), avšak text znění nebyl v žádosti uveden. Následně nová žádost obsahovala plný text, tudíž povinný subjekt žádosti sloučil do jedné a vede žádost o poskytnutí informace pod sp. zn. S-SMO/774894/23/DSČ.

V žádosti evidované u Magistrátu města Ostravy o poskytnutí informací dle zákona o svobodném přístupu k informacím žadatel požaduje:

[1]

- 1) poskytnutí anonymizovaných rozhodnutí níže uvedených č. j. (případně rozhodnutí v těchto řízeních vydaných či v souvislosti s nimi);
- 2) sdělení, jaká výše sankce byla v jednotlivých řízeních uložena (pokud byla uložena sankce);
- 3) zda a kdy byla tato sankce (v jednotlivých řízeních) uhrazena?
- 4) pokud uhrazena nebyla, zda jsou tyto sankce vymáhány, pokud ano, tak jakým způsobem? V tomto žádá žadatel o poskytnutí spisové značky vymáhacího řízení a poskytnutí vydaných exekučních řízení.

[2] Jedná se o řízení:

- 1) SMO/504863/20/DSČ/
- 2) SMO/579077/20/DSČ/
- 3) SMO/579077/20/DSČ/
- 4) SMO/260364/20/DSČ/
- 5) SMO/199303/18/DSČ/
- 6) SMO/250503/13/DSČ/
- 7) DSČ/24086/07/
- 8) SMO/329382/14/DSČ/

Povinný subjekt poskytuje informace ve vztahu k části [2], bodům pod č. 1-8) a zároveň sdělujeme, že pro přehlednější orientaci byla povinným subjektem přidělena k jednotlivým číslům jednacím pořadová čísla.

- 1) rozsudek Okresního soudu v Ostravě - sp. zn. 74 T 110/2020;
- 2) rozhodnutí Magistrátu města Ostravy - duplicitní záznam v evidenční kartě řidiče – vymazáno;
- 3) rozhodnutí Magistrátu města Ostravy - sp. zn. S-SMO/358882/20/DSČ/;



Ve věci výkonu rozhodnutí vydaného Magistrátem města Havířova bod č. 6) je věcně příslušným subjektem k poskytnutí informace obecní úřad obce s rozšířenou působností, který rozhodnutí vydal, a nejinak je tomu i v trestních věcech, ve kterých je příslušným Okresní soud v Ostravě, body č. 1, 4, 8).

- elektronicky podepsáno –

Příloha:

Požadované písemnosti:

- 1) Anonymizované rozhodnutí Okresního soudu v Ostravě, sp. zn. 74T 110/2020;
- 2) Anonymizované rozhodnutí Magistrátu města Ostravy, sp. zn. S-SMO/358882/20/DSČ;
- 3) Anonymizované rozhodnutí Okresního soudu v Ostravě, sp. zn. 4T 67/2020;
- 4) Anonymizované rozhodnutí Magistrátu města Ostravy, sp. zn. S-SMO/185870/18/DSČ;
- 5) Anonymizované rozhodnutí Magistrátu města Havířova, sp. zn. 959/P/20728/2023/
- 6) Anonymizované rozhodnutí Magistrátu města Ostravy, sp. zn. S-SMO/11133/07/ ;
- 7) Anonymizované rozhodnutí Okresního soudu v Ostravě, sp. zn. 70T 73/2006;
- 8) Anonymizované rozhodnutí o daňové exekuci Magistrátu města Ostravy, sp. zn. S-SMO/199670/19/OFR.